
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 18. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Za farnost
9.00 Pohodlí Za Marii Lněničkovou, syna a ostatní příbuzné

10.15 Dolní Újezd Za Růženu Motyčkovou a živé a zemřelé z toho rodu

Dominik

pondělí

Kristián

úterý Svátek Proměnění Páně

18.00 Vidlatá Seč Mše svatá na daný úmysl

Oldřiška

středa

18.00 Dolní Újezd Za Aničku Vopálkovou a duše v očistci

Lada

čtvrtek Památka sv. Dominika, kněze

8.00 Dolní Újezd  Za mír a úmysly Panny Marie 
Setkání starších

Soběslav 18.00 Horní Újezd Za Jana Jůzu, Boženu Jůzovou, Jana Břeně, dceru Janu a za nemocného
pátek Svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a mučednice, patronky Evropy

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20 hodin
18.00 Dolní Újezd Za Boží požehnání  a ochranu Panny Marie

Roman

sobota Mše svatá s nedělní platností

10.00 Dolní Újezd Křtiny: Natálie Rouhová
18.00 Dolní Újezd Za Anežku Stráníkovou

Vavřinec

neděle 19. neděle v mezidobí, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd Za živé a zemřelé z obou rodů a přímluvu Panny Marie

Zuzana

4

7

8

11

Farní ohlášky 4. 8. - 11. 8. 2024

Od 9. 8. do 15. 8. 2024: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová

Od 2. 8. do   8. 8. 2024: Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

5

10

9

6



Můžeme společně jako farnost pomoci hnutí Mary's Meals tím, že podpoříme stánek Mary's 
Meals, který bude připravený na letošním Újezdském babím létu 16. - 17.srpna 2024. 
Hotové výrobky můžete už nyní přinést na faru do chodby a tak společně přispět na dobrou věc.
Podrobnosti o hnutí Mary's Meals najdete na www.marysmeals.cz .

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Svátost smíření je možné přijmout vždy během 30 minut před začátkem každé mše svaté nebo 
individuálně po předchozí domluvě. 
Jsem k dispozici i pro službu duchovního doprovázení. 

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 27. 7. - 28. 7. 2024 vynesla 7.341 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Přeji krásné prožití letního období!


